



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Akili Holding ApS

**Oliefabriksvej 222
2770 Kastrup**

CVR nr. 26 14 43 53

**Årsrapport for 2017/2018
17. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 27. september 2018
Dirigent

Navn: Jimmi Nørlov

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. juli 2017 til 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2017/2018	8
Balance pr. 30. juni 2018	9
Egenkapitalopgørelse for 2017/2018	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Akili Holding ApS
Oliefabriksvej 222
2770 Kastrup

CVR nr.: 26 14 43 53
Stiftet: 17. juli 2001
Hjemsted: Tårnby
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion:

Jimmi Nørløv

Bankforbindelse:

Jyske Bank

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering samt formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på tkr. 15 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2017/2018

	Note		2016/2017 tkr.
Andre eksterne omkostninger		-9.500	-12
Bruttoresultat		-9.500	-12
Andre finansielle indtægter		30.120	73
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-4
Andre finansielle omkostninger		-1.293	-5
Resultat før skat		19.327	52
Skat af årets resultat	1	-4.250	-2
Årets resultat		15.077	50
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	103
Overført resultat		-90.723	-53
I alt disponering		15.077	50

Balance pr. 30. juni 2018

Aktiver	Note	2016/2017	<u>tkr.</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		324.472	313
Tilgodehavende selskabsskat		5.155	13
Udskudte skatteaktiver	2	<u>501</u>	<u>4</u>
Tilgodehavender i alt		<u>330.128</u>	<u>330</u>
Værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>1.032.122</u>	<u>1.016</u>
Værdipapirer og kapitalandele i alt		<u>1.032.122</u>	<u>1.016</u>
Likvide beholdninger		<u>49.058</u>	<u>155</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.411.308</u>	<u>1.501</u>
Aktiver i alt		<u>1.411.308</u>	<u>1.501</u>

Balance pr. 30. juni 2018

Passiver	Note	2016/2017 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	125.000	125
Overført resultat	1.170.609	1.262
Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103
Egenkapital i alt	1.401.409	1.490
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	10
Anden gæld	1.399	1
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	9.899	11
Gældsforpligtigelser i alt	9.899	11
Passiver i alt	1.411.308	1.501

Egenkapitalopgørelse for 2017/2018

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat		
Egenkapital primo	125.000	103.400	1.261.332		
Årets resultat	0	105.800	-90.723		
	0	105.800	-90.723		
Betalt udbytte	0	-103.400	0		
	0	-103.400	0		
Egenkapital, ultimo	125.000	105.800	1.170.609		
Egenkapital, ultimo			1.401.409		
Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:					
	Regnskabs- året 2013/2014	Regnskabs- året 2014/2015	Regnskabs- året 2015/2016	Regnskabs- året 2016/2017	Regnskabs- året 2017/2018
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Ultimo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000

Alle kapitalandele har samme stemmerettigheder.

Noter

		2016/2017 tkr.
1 Skat af årets resultat		<u> </u>
Regulering af udskudt skat	<u>4.250</u>	<u>2</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>4.250</u>	<u>2</u>

2 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver kan henføres til fremført skattemæssige underskud i selskabet. Virksomheden har indregnet skatteaktiver med t.kr. 1. Der er ved vurdering af om aktivet kan udnyttes i de kommende år lagt særligt vægt på vurdering af fremtidig indtjening i de kommende 1 - 3 år.